

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 013/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
Data de Publicação: 14/04/2023 08:59:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 13:27:57
LOTE 01 - LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: MIZU/NASSAU/VOTORANTIM	Modelo: CP111
Descrição: CIMENTO ESCURO - SACO 50KG Cimento Portland de alto forno - saco 50kg, cp111 (com escória NBR - 5735).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 46,02	Valor Total: 18.408,00	
Item: 2	Unidade: SC	Marca: FILITO	Modelo: FILITO
Descrição: MINERAL LIGANTE AGROFILITO 18KG Mineral Ligante para Argamassas para aplicação em alvenaria e emboço, para reboco externo e reboco interno, saco com 18KG. Marca de Referência Agrofilito e Superliga.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIBRA COMERCIO EIRELI	080	21.534.546/0001-00	18.895,50	18.895,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 13:27:57
LOTE 03 - LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: PINUS	Modelo: TAIPA
Descrição: TAIPA PINUS - 10 CM X 02 CM X 300 CM Taipá em madeira de pinus medindo 10cm x 2cm x 300 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,42	Valor Total: 268,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PINUS	Modelo: TAIPA
Descrição: TAIPA PINUS - 20 CM X 02 CM X 300 CM Taipá em madeira de pinus medindo 20cm x 2cm x 300 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,83	Valor Total: 804,90	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PINUS	Modelo: TAIPA
Descrição: TAIPA PINUS - 25 CM X 02 CM X 300 CM Taipá em madeira de pinus medindo 25cm x 2cm x 300 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,54	Valor Total: 670,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PINUS	Modelo: TAIPA
Descrição: TAIPA PINUS - 30 CM X 2,5 CM X 300 CM Taipá em madeira de pinus medindo 30cm x 2,5cm x 300 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,28	Valor Total: 1.388,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIBRA COMERCIO EIRELI	009	21.534.546/0001-00	3.132,50	3.132,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 13:27:58
LOTE 04 - LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: JMF	Modelo: MADEIRITE
Descrição: MADEIRITE RESINADA - 14MM Chapa de madeira compensada resinada, prensada com cola fenólica, nas dimensões: 2,20 X 1,10 metros; espessura 14mm. Referência de qualidade: Madeirite.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,04		Valor Total: 2.800,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIBRA COMERCIO EIRELI	111	21.534.546/0001-00	140,04	140,04		Sim
2 DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	128	22.193.764/0001-83	480,00	480,00	242,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 13:27:58
LOTE 05 - LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: LIBRA	Modelo: BLOCO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO FECHADO - 09 X 19 X 39 Bloco de concreto fechado para alvenaria sem função estrutural conf. NBR 07173/1982 dimensões 09x19x39cm.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 4,06		Valor Total: 4.669,00

Item: 12	Unidade: UND	Marca: LIBRA	Modelo: BLOCO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 Bloco de concreto para alvenaria com função estrutural conf. NBR 06136/1994 dimensões 14x19x39cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,77		Valor Total: 1.431,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIBRA COMERCIO EIRELI	021	21.534.546/0001-00	6.562,50	6.100,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	002	46.423.434/0001-03	32.000,00	6.279,72	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/05/2023 13:27:58
LOTE 06 - LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: LIBRA	Modelo: LAJOTA
Descrição: LAJOTA CERAMICA 9 X 19 X 39 cm Lajota Cerâmica, dimensões: 9 x 19 x 39 cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 1.295,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIBRA COMERCIO EIRELI	067	21.534.546/0001-00	2,59	2,59		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: AMADEU ZONZINI WETLER